
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  se sídlem: Studentská 1402/2, Liberec 
  IČ: 467 47 885 
 
zastoupená prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem, rektorem 
 
Název zakázky: 285_Základní vybavení budovy G - nábytek 
Název projektu: „Výzkumný, vývojový a výukový komplex pro pokročilé technologie“ 
Registrační číslo projektu: CZ.1.05./4.1.00/04.0153  
 
���� Oznámení předběžných informací, evidenční číslo formuláře 7301011075792, datum uveřejnění ve 

VVZ 10. 12. 2013, číslo formuláře v TEDu 2013/S 241-418761, datum uveřejnění v TEDu 
12.12. 2013 

���� Oznámení o zakázce, evidenční číslo formuláře 7402011075792, datum uveřejnění ve VVZ 24. 3. 
2014, číslo formuláře v TEDu 2014/S 061-102775, datum uveřejnění v TEDu 27.3. 2014 

���� uveřejnění na profilu zadavatele dne 24. 3. 2014. 
 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
ČÁST C - TABULE 

 
Vážení, 
 
 zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) o výběru nejvhodnější nabídky v rámci výše uvedené 
veřejné zakázky za účelem uzavření Smlouvy. 
 
Z hodnocených nabídek uchazečů 
 

Pořadí nabídky Název firmy/sídlo/IČ Cena bez DPH 

1. 

TOKA s.r.o. 
sídlo: Štursova 9/5, 61600 Brno - Žabovřesky 
IČ:  25518526 

551 496 Kč 

2 

VMS VISION, s.r.o. 
sídlo: Chrudichromská 2292/13, 68001 Boskovice 
IČ:  47909391 

798 000 Kč 

3. 

LINEA SK spol. s r.o. 
sídlo: Ružinovská 1, Bratislava 821 02 
IČ:  35716932 

823 890 Kč 

4. 

Mias OC spol. s r.o. 
sídlo: 53943 Krouna 322 
IČ: 00529435 

869 022 Kč 

5. 

ABCD Služby školám s.r.o. 
sídlo: Kaplanova 574, 46312 Liberec  
IČ: 62244892 

910 000 Kč 

 
Kupní smlouva bude uzavřena v souladu se zadávací dokumentací s uchazečem, který se 
umístil na první pozici. 
 
 
Odůvodnění: Nabídka první v pořadí je podle hodnotících kritérií nabídkou s nejnižší nabídkovou 
cenou viz § 81 odst 1 ZVZ, ve znění pozdějších předpisů. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 

 
Poučení o právu na podání námitky: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky má uchazeč právo podat zdůvodněné námitky 
dle § 110 odst. 4 ZVZ. 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 ZVZ doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.  
 
Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 

Pro případ, že by chtěl uchazeč využít možnosti vzdát se práva na podání námitek proti rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve smyslu § 110 odst. 8 ZVZ, zadavatel za tímto účelem 
přikládá k tomuto dopisu Vzor vzdání se práva na podání námitek, který v případě jeho využití prosím 
vyplňte, podepište a obratem zašlete na adresu sídla zadavatele. 

Poučení o zákazu uzavření smlouvy podle § 82 odst. 1 ZVZ 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 ZVZ. 
                 

 
 

V Liberci dne 11. 6. 2014 
 
 

v. z. Ing. Vladimír Stach, kvestor        

podepsáno elektronicky 

……………………………………………….. 

prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 

 
Příloha:   Vzor vzdání se práva na podání námitek 

 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 

 
Vzdání se práva na podání námitek 

Uchazeč  
 
……………….. 

Sídlo: ………………. 

IČ: ………………… 

 
 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  se sídlem: Studentská 1402/2, Liberec 
  IČ: 467 47 885 
 
zastoupená prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem, rektorem 

 
Název zakázky: 285_Základní vybavení budovy G - nábytek 
Název projektu: „Výzkumný, vývojový a výukový komplex pro pokročilé technologie“ 
Registrační číslo projektu: CZ.1.05./4.1.00/04.0153  

 
���� Oznámení předběžných informací, evidenční číslo formuláře 7301011075792, datum uveřejnění ve 

VVZ 10. 12. 2013, číslo formuláře v TEDu 2013/S 241-418761, datum uveřejnění v TEDu 
12.12. 2013 

���� Oznámení o zakázce, evidenční číslo formuláře 7402011075792, datum uveřejnění ve VVZ 24. 3. 
2014, číslo formuláře v TEDu 2014/S 061-102775, datum uveřejnění v TEDu 27.3. 2014 

���� uveřejnění na profilu zadavatele dne 24. 3. 2014. 
 
 

VZDÁNÍ SE PRÁVA NA PODÁNÍ NÁMITEK – ČÁST C 
 
 

 
Uchazeč ………………. se sídlem …………………, IČ: …………….. se tímto v souladu s § 110 odst. 7 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ) vzdává práva na 

podání námitky v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném 

řízení  § 21  odst. 1 písm. a) ve spojení s § 27 ZVZ na základě: 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky bylo uchazeči doručeno/předáno dne 

_________. 

 
 
 

V                         dne:       
 
          __________________________ 
          

 


		2014-06-11T12:49:37+0200
	Vladimír Stach




